[image: ]

ANEXO I

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA CHEFIA E SUBCHEFIA DE DEPARTAMENTO

Ao Presidente da Comissão Eleitoral,

Eu,	, matrícula nº	, e eu,
 	,	matrícula	nº	 	,
lotados(as) no Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí - CEAVI, vimos requerer a V. Senhoria, inscrição para Chefe e Subchefe do Departamento de
 	, respectivamente, de acordo com o Edital DG nº 20/2024.

Nestes termos, pedimos deferimento.

Ibirama,	de	de 2024.

Nome:		 Candidato(a) a Chefe de Departamento

Nome:		 Candidato(a) a Subchefe de Departamento

image1.jpeg
o[

UDESC

UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

ALTO VALE

CENTRO DE EDUCAGAO SUPERIOR
DO ALTO VALE DO ITAJAI